ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  30.04.2013 г. №  09-0556/13
О внесении дополнения в постановление

Администрации Любимского муниципального района

От 20.02.2013 г. № 295 «Об утверждении положения о предоставлении
лицом, поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения Любимского муниципального

района, а также руководителем муниципального учреждения
Любимского муниципального района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013г. № 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» Администрация Любимского муниципального района постановляет:

1. Дополнить постановление Администрации Любимского муниципального района от 20.02.2013 г. № 295 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Любимского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Любимского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» пунктом 8 следующего содержания:
 «8. Представляемые руководителями сведения размещаются на официальном сайте Любимского муниципального района в порядке, установленном законодательством Российской Федерации для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих и членов их семей. В случае отсутствия указанных сведений на официальном сайте Любимского муниципального района они предоставляются средствам массовой информации для опубликования по их запросам.»
2. Начальнику отдела управления делами Администрации Любимского муниципального района И.П. Супрун обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района  по экономике С.А. Васильева.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Любимского муниципального района                             А.В. Кошкин